Munoceppos Muxaun AponbcoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHuUsA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
22- A -
O Sxcnept 12.01.2024
837/90-U OueHka
23.797.T | O dKenepT- 17.01.2024
OueHka
AO 3kcnepT-
23-741-b 23.01.2024
OueHka
22- A -
O Sxcnept 24.01.2024
837/91-U OueHka
22- A -
O Skcnept 25.01.2024
837/92-U OueHka
A -
23.113.T | A0 dKenept 25.01.2024
OueHka

CBepeHun

Mwnnocepnos Muxaunn AgonbdoBuny

002114

21.12.2007

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKH

OBMXMMOe
MMYLLECTBO
(oBYOXKMMOE
VMYLLLECTBO)

pblHOYHas

OBMXNMOe
NMYyLLECTBO
(oBUXKMMoe
NMYLLECTBO)

pblHOYHas

coopyxeHue
(HepBU>XUMOE pbIHOYHaA
MMYLLECTBO)

OBMXUMOEe
UMyLLLEeCTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

OBUXMMOEe
UMyLLLECTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

OBUXMMOEe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMOE
VIMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeJNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa



22-
784/17-1

24-34-MO

24-37-b

23-148/3-
"

22-
837/93-1

22-
837/98-1

24-50-T

24-15-MO

22-
837/100-
"

24-70-MO

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 2kcnepT-
OueHkKa

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

25.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
NMyLLLECTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

COOpYy>XeHune
(HeOoBWXXKMOE
VMYLLLECTBO)

OBMXNUMOe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMoOE
NMYLLECTBO)

OBMXNMOe
NMYyLLECTBO
(oBUXKMMOE
NMYLLECTBO)

OBMXNMOEe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO
(oBUXKNMMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

OBMXKNMOEe
UMyLLLEeCTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
UMyLLLEeCTBO
(pBUXKMMOE
NMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBV>XXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka

HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa



24-40-T

22-
837/96-U

24-18-U

23-148/2-
"

24-66-T

23-706/1-
"

22-
837/102-
"

24-73-Y

24-32-b-1

24-32-b-2

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
NMyLLLECTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

OBMXNUMOEe
UMyLLLEeCTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

OBUXMMOE
UMyLLEeCTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBVXMMOEe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMOE
VIMYLLLECTBO)

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO
(oBUXKNMOE
VIMYLLLECTBO)

OBMXNMOe
MMYLLECTBO
(oBU>XKNMoe
NMYLLECTBO)

OBMXNMOe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMoe
NMYLLECTBO)

COOpY>XXeHMne
(HepBUMXKMMOE
NMYLLECTBO)

COOpY>XeHune
(HepBMXKMMOE
NMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
MMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



24-68-U

23-706/2-
7

22-
784/18-1

22-
837/105-
7

24-88-Y

24-77-T

24-95-T

24-92-U

24-99-T

23-706/3-
"

AO 2kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 2kcnepT-
OueHKa

AO 3kcnepT-
OueHka

AO 3kcnepT-
OueHka

07.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
NMyLLLECTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

OBMXNUMOEe
UMyLLLEeCTBO
(oBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

OBUXMMOE
UMyLLEeCTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBVXMMOEe
NMYLLECTBO
(oBUXKNMOE
VIMYLLLECTBO)

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO
(oBUXKNMOE
VIMYLLLECTBO)

OBMXNMOe
MMYLLECTBO
(oBU>XKNMoe
NMYLLECTBO)

COOpY>XeHune
(HeoBUXXKKMOE
MMYLLECTBO)

OBMXKNMOEe
UMyLLLEeCTBO
(oBUXKNMOE
NMYLLECTBO)

OBUXMMOE
UMyLLLEeCTBO
(pBUXKMMOE
NMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
MMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa



