## Милосердов Михаил Адольфович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Милосердов Михаил Адольфович 002114			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
22- 837/90-И	АО Эксперт- Оценка	12.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества	
23-797-T	АО Эксперт- Оценка	17.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества	
23-741-Б	АО Эксперт- Оценка	23.01.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости	
22- 837/91-И	АО Эксперт- Оценка	24.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества	
22- 837/92-И	АО Эксперт- Оценка	25.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества	
23-113-T	АО Эксперт- Оценка	25.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества	

22- 784/17-И	АО Эксперт- Оценка	25.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-34-MO	АО Эксперт- Оценка	31.01.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-37-Б	АО Эксперт- Оценка	02.02.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
23-148/3- И	АО Эксперт- Оценка	05.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 837/93-И	АО Эксперт- Оценка	06.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 837/98-И	АО Эксперт- Оценка	15.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-50-T	АО Эксперт- Оценка	15.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-15-MO	АО Эксперт- Оценка	16.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
22- 837/100- И	АО Эксперт- Оценка	20.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-70-MO	АО Эксперт- Оценка	21.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества

24-40-T	АО Эксперт- Оценка	22.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 837/96-И	АО Эксперт- Оценка	26.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-18-И	АО Эксперт- Оценка	27.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-148/2- И	АО Эксперт- Оценка	27.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-66-T	АО Эксперт- Оценка	28.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/1- И	АО Эксперт- Оценка	28.02.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 837/102- И	АО Эксперт- Оценка	04.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-73-У	АО Эксперт- Оценка	05.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-32-Б-1	АО Эксперт- Оценка	07.03.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-32-Б-2	АО Эксперт- Оценка	07.03.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости

24-68-И	АО Эксперт- Оценка	07.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
23-706/2- И	АО Эксперт- Оценка	12.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 784/18-И	АО Эксперт- Оценка	13.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22- 837/105- И	АО Эксперт- Оценка	14.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-88-У	АО Эксперт- Оценка	15.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-77-T	АО Эксперт- Оценка	20.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-95-T	АО Эксперт- Оценка	21.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-92-И	АО Эксперт- Оценка	25.03.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-99-T	АО Эксперт- Оценка	26.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/3- И	АО Эксперт- Оценка	26.03.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества